
DREA Studie 
Im moxd lab studieren wir einen neuartigen und innovativen Drehcontroller. Wenn Sie Interesse haben an unserer Studie teilzunehmen, tragen Sie sich 
bitte mit Namen und SMail-Adresse in die unten stehende Tabelle ein (Voraussetzung: Sie haben nicht an unserer letzten Stunde teilgenommen). 
 
Die Studie findet im Raum 3.209 statt. Wir planen für jede*n Teilnehmer*in ca. 1 Stunde ein. Sie können dann zur gewünschten Uhrzeit vor dem Raum 
warten, wir werden Sie einlassen. Für die Teilnahme erhalten alle eine Aufwandsentschädigung im Wert von 20 EUR. 
 
Die Studie ist voll ausgebucht. Vielen Dank an alle Teilnehmer*innen! Mitmachen ist nur noch über die Warteliste möglich (siehe ganz unten). 

Teilnahme zu einem Termin 

 Montag (12.12.) Dienstag (13.12) Mittwoch (14.12) Donnerstag (15.12.) Freitag (16.12) 

09:00 Sven Deimel 
sven.deimel@smail.th-koel
n.de  

Alexander Hackenbroich 
Alexander.hackenbroich@s
mail.th-koeln.de  

Sinem Akbal 
sinem.akbal@smail.th-koel
n.de 

Simon Jolbej 
simon_alexander_felix.jolb
ej@smail.th-koeln.de 

Markus Alterauge 
markus.alterauge@th-koel
n.de 

10:15 Simon Schulte​
simon_ludwig.schulte@th-k
oeln.de 

Angela Kolleß  
angela.kolless@smail.th-ko
eln.de 

Paula Schürholz 
paula_constanze_ronja.sch
uerholz@smail.th-koeln.de 

Nicole Bär 
nicole.baer@smail.th-koeln
.de  

Taras Zaika 
taras.zaika1@smail.th-koel
n.de  

11:45  (Mittagspause) 

13:00 Sahrah El ghammaz 
sahrah.el@th-koeln.de 
 

Dennis Christian Wilk​
dwilk@th-koeln.de 

Julian Schiller​
julian.schiller@smail.th-koe
ln.de  

Joel Neumann 
joel.neumann@smail.th-ko
eln.de 

Max Teetz​
max-julien_gabriel.teetz@s
mail.th-koeln.de  

14:15 Ram Maheshwari 
ram.maheshwari@smail.th-
koeln.de  

Rasmus Walsh 
rasmus.walsh@smail.th-ko
eln.de  

Paul Wasner 
paul.wasner@smail.th-koel
n.de 

Bea Christian Fender 
christian.fender@smail.th-k
oeln.de  

15:45 Meriam Hachicha​
meriam.hachicha@smail.th
-koeln.de  

Hendrik Schauerte ​
hendrik.schauerte@smail.t
h-koeln.de  

Maria Paula Benjumea 
maria_paula.benjumea_ca
non@smail.th-koeln.de  

Victor Manuel Perez 
Guevara 
victor_manuel.perez_guev
ara@smail.th-koeln.de 

Christoph Hegemann  

17:00 Moritz Kohler  
moritz.kohler@smail.th-koe
ln.de  

Fabian Röckel 
fabian.roeckel@smail.th-ko
eln.de  

Tobias Hund​
tobias.hund@th-koeln.de 

Lisa Reissner 
lisa.reissner@smail.th-koel
n.de 

Linda Maiworm 
linda.maiworm@smail.th-k
oeln.de 
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Warteliste: Zeit und Interesse, aber kein Termin oben passt 

Name E-Mailadresse 

Anton Güthenke​
(könnte freitags, zu jedem 
Zeitpunkt, aber ich bin männlich.) 

anton.guethenke@smail.th-koeln.de 
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